BULLETIN INDIVIDUEL D’'INSCRIPTION AU WEEK-END JEUNES A LOURDES
a retourner complété en LETTRES MAJUSCULES, daté et signé, a:

Famille Missionnaire de Notre-Dame / Week-end jeunes a Lourdes
65 rue du village 07450 SAINT PIERRE DE COLOMBIER
tel. : 04 75 94 41 95 - email : saint.pierre@fmnd.org

(merci de conserver la photocopie de ce bulletin d'inscription rempli et signé)

Week-end a Lourdes du 28 février au 1°" mars 2026
NOM (en majuscules) : PRENOM :

Date de naissance : Nationalité :

ADRESSE compléte :

Code postal : Ville :

N° Téléphone fixe : Ne° téléphone portable :

Mail :

Personne a contacter et n° de téléphone en cas d'urgence :

- Participation : 50€ - chéque a l'ordre de « Famille Missionnaire de Notre-Dame »

- Je m'inscris au week-end a Lourdes du 28 février au 1° mars 2026, selon le programme ci-joint qui peut-étre
soumis a des changements.

- Jaccepte la politique de confidentialité de la Famille Missionnaire de Notre-Dame (disponible sur http://rgpd.fmnd.org)

- Jai lu et jaccepte la « Charte du Droit a l'image » (disponible sur cdi.fmnd.org) et jautorise la FMND a utiliser Iimage des per-
sonnes inscrites a cette activité dans les limites prévues par cette méme Charte. Je reconnais également avoir été informé des
conditions d'exercice de mon droit d'acces, d'opposition ou de retrait a ce consentement.

- Je déclare avoir pris connaissance des informations ci-dessous relatives a la protections des données.

Faita le

Signature :

Protection des données : Les informations recueillies sur ce formulaire sont utilisées par la FAMILLE MISSIONNAIRE DE
NOTRE-DAME (FMND) en vue de I'organisation de l'activité & laquelle vous vous inscrivez ou a laquelle, en tant que responsable
légal, vous inscrivez votre/vos enfant(s). Vos coordonnées pourront également servir a vous envoyer des informations sur les
activités ou sur l'actualité de la FMND. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles et pour exercer vos
droits, reportez-vous a la page rgpd.fmnd.org

Famille Missionnaire de Notre-Dame

65 rue du village - 07450 Saint Pierre de Colombier
Opérateur de voyage IM007110003 - RCP : MMA IARD, n° 140291969
Garant : GROUPAMA ASSURANCE CREDIT, 8-10 rue d’Astorg - 75008 PARIS
https://fmnd.org - pele@fmnd.org

 WEEK:END}

CAR

AN
‘ %t,}‘{:f‘ &

Famille Missionnaire
de Notre-Dame

INFOS ET INSCRIPTION

E jeunes.fmnd.org
M saint.pierre@fmnd.org
e 0475944195

Rendez-vous le 28 février a 10h00 a Lourdes
fin du week-end a 13h00 le 1 mars

Contacter le foyer le plus proche

PARTICIPATION : 50€
(La participation concerne
seulement le temps sur
Lourdes)



mailto:saint.pierre@fmnd.org

RENSEIGNEMENTS PRATIQUES

Participation : 50 €

Programme : 2 jours a Lourdes, entre |le sanctuaire et la paroisse ou Ste Ber-
nadette fut baptisée, avec priére a la grotte, eau miraculeuse, grand chemin de
Croix, procession aux flambeaux... pour commencer son Caréme avec déter-
mination !

Début : samedi 28 février 2026, a 10h00 devant I'église paroissiale
Fin du week-end : dimanche 1°" mars 2026, & 13h00 a Lourdes

La participation comprend :
L'hébergement en salle
Les repas (du samedi midi inclus au dimanche midi inclus)
Flambeaux et différents dons au profit du sanctuaire

Non inclus dans le prix du péelerinage :
Le transport

Inscriptions et transport : des départs sont possibles de tous nos foyers.
Pour plus d'informations (horaires, co(t), ou pour vous inscrire, contactez-les
(cf. coordonnées ci-contre ) !

Des renseignements supplémentaires seront envoyés
ultérieurement a ceux qui auront envoyé leur bulletin d’inscription.

POUR CONTACTER NOS FOYERS :

Bergerac (24100) : 05 53 61 75 24 - bergerac@fmnd.org

Biarritz (64200) : 05 35 39 73 51 - biarritz@fmnd.org

Cannes (06400) : 04 22 46 06 29 - cannes@fmnd.org

La Jarrie (17220) : 07 57 12 81 14 - lajarrie@fmnd.org

La Roche/Yon (85000) : 02 51 40 35 17 - laroche@fmnd.org

Le Gd-Fougeray (35390) : 02 30 96 62 25 - gfougeray@fmnd.org
Lourdes (65100) : 05 64 25 05 16 - lourdes@fmnd.org

Lyon (69006) : 04 78 24 30 82 - lyon@fmnd.org

Marseille (13001) : 04 91 77 97 32 - marseille@fmnd.org
Montauban (82008) : 07 57 12 73 46 - montauban@fmnd.org
Sainte-Maxime (83120) : 09 63 24 76 45 - stemaxime@fmnd.org
Saint-Pierre-de-C. (07450) : 04 75 94 41 95 - saint.pierre@fmnd.org
Sélestat (67600) : 03 88 92 04 45 - selestat@fmnd.org

Sens (89100) : 03 86 95 35 09 - sens@fmnd.org

Vannes (56610) : 02 97 63 89 65 - vannes@fmnd.org

A NOTER...

e Le rassemblement de Pentecote
a Saint Pierre de Colombier, du 23 au 25 mai 2026

Un rassemblement de jeunes de toute la France - et méme d'ailleurs ! - pour implorer la venue de I'Esprit-Saint.

Au programme : priere et liturgie, enseignements, témoignages...

e Le chantier bénévoles (garcons 18-25 ans)
a Saint Pierre de Colombier, du 8 au 19 juillet 2026

Un chantier avec des fréres de la communauté, aux pieds de ND des Neiges.

e Le pélerinage d'été

En Pologne sur les trace de Saint Jean Paul Il Du 8 au 19 aout 2026



